Bernischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Herren
SFKV

86 Teilnehmer/innen

Kegel-Sportz. Rossli Heimberg

Rangliste

Engimann Daniel, Boll

Imhof Martin, Bern
Dornbierer Walter, Courtelary
Schmid Andreas, Frutigen
Schneiter Peter, Thun
Reichenbach Hedi, Bern
Lortscher Andreas, Ittigen

Boschung Eduard, Bern

Thunersee MS (Nr. 150417)
13. Marz - 23. Marz 2017

38 Auszeichnungen

1660
1585

793
822
731
469
547
765

14 Teilnehmer
9 Teilnehmer
17 Teilnehmer
18 Teilnehmer
11 Teilnehmer
9 Teilnehmer
3 Teilnehmer

5 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fir den Besuch unserer

Meisterschaft im Hotel - Restaurant Rdssli in Heimberg.

KK Thunersee und Andrea Thomi mit Rdssliteam

SSKVMS Vers. 3.4a
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Kategorie Al

1.
. Gygax Peter

. Schmutz Philippe
. Urweider Ernst

. Mihlemann Daniel
6.

a b wN

Engimann Daniel

Bielmann Gilbert

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Salvisberg Markus
Schott Erich
Rosch Armin
Imhof Philipp
Schoni Hansueli
Burri Franck
Migliorini Fausto
Hinni Hansjorg

Kategorie A2

1. Imhof Martin
2 . Mauron Gilbert

3. Salvisberg Katharina
4 . Tschannen Peter

ohne Auszeichnung

5.
. Hiltbrunner Hans
. Vitale Daniele

. Auderset Heinz

. Friedli Hanspeter

© 0N O

Knechtli Adrian

Kategorie B1

1.
. Tschann Stéphane
. Zwirn Helmut

. Rutschmann Walter
. Withrich Bruno

. Jauch Sepp

7.

OOk WN

Dornbierer Walter

Anliker Ulrich

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.

Bachmann Yvonne
Theus Hans
Walchli Martin
Vogeli Stefan
Rutschmann Paul
Brechbuhl Walter
Hermann Samuel
Ramseyer Alwin

SSKVMS Vers. 3.4a

14 Teilnehmer/innen

Boll

Latti

Thun
Innertkirchen
Ulmiz

Marly

Bern
Ortschwaben
Ersigen
Wiinnewil
Hinibach
Geneve

Bern
Bremgarten

9 Teilnehmer/innen

Bern

Orpund

Bern
Wohlen / BE

Bellach
Bern
Kerzers
Bern
Emmen

17 Teilnehmer/innen

Courtelary
Glovelier
Villar-s-Glane
Lyssach
Lyssach
Bern

Lyssach

Winnewil
Felsberg

Ruti b.Lyssach
Grafenried
Lyssach
Oberburg
Heimisbach
Spiegel

Lizenz
6 Auszeichnungen

15027
15009
10299
15035
15023
25014

16225
10006
16120
15031
22137
27015
15018
10092

4 Auszeichnungen

15003
13076
13091
10318

55038
10010
25259
10007
38377

7 Auszeichnungen

13029
15032
25147
16117
10292
16015
16005

10249
32177
16195
16155
16116
16017
16059
10278

Holz

1660
1657
1641
1635
1620
1600

1591
1591
1587
1584
1582
1548
1547
1532

1585
1582
1553
1546

1534
1534
1525
1517
1505

793
792
791
790
777
775
773

768
766
766
748
746
746
741
740

T™W

48
44
29
46
36
24

31
29
22
33
34
32
27
20

43
26
23

28
22
25
25
31

16
13
24
19
22
11
23

10
12
10
13

w o N ©
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16 .
17.

Rohrbach Fritz
Balmer Martin

Kategorie B2

1.

N o o WN

8.

Schmid Andreas

. Stucki Ulrich

. Abrecht Doris

. Neuhaus Roland
. Hanni Andreas

. Wenger Patricia
. Klry Werner

Rufer Myrtha

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

Baumberger Heinz
Mihlematter Felix
Tschanz Bruno
Strahm Heidi
Gotschmann Peter
Krebs Werner

Gréaub Kurt

Wyss Joachim
Gotschmann Evelyne
Sottas André

Kategorie B3

. Schneiter Peter

. Glauser Susanna
. Reubi Ueli

. Imhof Liselotte

. Tschanz Elsy

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Wenger Heribert
Stribi Dieter

Butschi Monika
Waldmeier Rolf
Locher Flora
Muhlemann Stefanie

Kategorie Altersklasse

1.
2.
3.
4.

Reichenbach Hedi
Gyger Otto
Lichinger Walter
Bichsel Meieli

ohne Auszeichnung

5.

6.
7.
8.

Moser Erwin
Liechti Heinz
von Allmen Rudolf
Bourquin Heinrich

SSKVMS Vers. 3.4a

Liebefeld
Biel

18 Teilnehmer/innen

Frutigen
Heimberg
Seftigen
Biel-Mett
Etzelkofen
Muntschemier
Zollikofen
Bonaduz

Koppingen

Bern
Ostermundigen
Ruedisbach

Bern

Zollikofen

Bern

Schliern b. Koniz
Bern

Marly

11 Teilnehmer/innen

Thun
Zollikofen
Steffisburg
Winnewil
Ostermundigen

Mintschemier
Chur

Thun
Rifenacht
Grasswil
Gurmels

9 Teilnehmer/innen

Bern
Thun
Zurich
Lyss

Oberburg
Ostermundigen
Thun

Busswil

Lizenz
15026
13004

8 Auszeichnungen

15034
22099
15016
13086
16178
25223
10334
32024

15086
15011
10325
10229
15030
15012
10080
16215
15021
25267

5 Auszeichnungen

15006
15013
15085
15033
10324

25270
32243
15014
22147
16091
25272

4 Auszeichnungen

10260
22036
83248
10269

16100
10336
22104
13017

20
30
00
23

00
10
10
00

Holz
728
719

822
783
771
749
746
744
741
740

738
735
733
732
726
726
721
703
703
698

731
709
702
701
696

694
691
682
677
645
625

469
468
457
450

446
431
420
415

T™W
14

21
14
19
20
18

o o Ol

14
12
11
16

13

g~ o

18

10

11

10

10

ga N N

21
12
17
14

19
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9. Enzler Josef

Kategorie Gaste Herren
1. Lortscher Andreas
2 . Wandfluh Werner

ohne Auszeichnung
3. Zeller Arthur

Kategorie SFKV
1. Boschung Eduard
2 . Wicki Fridolin
ohne Auszeichnung
3. Weber Willy
4 . Wittwen Rosmarie
5. Wolf Ivana

SSKVMS Vers. 3.4a

Bern

3 Teilnehmer/innen

Ittigen
Kandersteg

Steffisburg

5 Teilnehmer/innen

Bern
Emmenbruecke

Reichenbach
Bern
Bellach

Lizenz
10058 00

2 Auszeichnungen

00202
00403

00404

2 Auszeichnungen

00007
00068

00210
00006
00402

Holz
411

547

542

533

765

758

746

684
567

T™W

12
10

38
30

19
17
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