



Bernischer Sportkeglerverband

Thunersee MS (Nr. 150417)

13. März - 23. März 2017

Kegel-Sportz. Rössli Heimberg

Rangliste

86 Teilnehmer/innen 38 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Engimann Daniel, Boll	1660	14 Teilnehmer
Kat. A2	Imhof Martin, Bern	1585	9 Teilnehmer
Kat. B1	Dornbierer Walter, Courtelary	793	17 Teilnehmer
Kat. B2	Schmid Andreas, Frutigen	822	18 Teilnehmer
Kat. B3	Schneiter Peter, Thun	731	11 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Reichenbach Hedi, Bern	469	9 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Lörtscher Andreas, Ittigen	547	3 Teilnehmer
Kat. SFKV	Boschung Eduard, Bern	765	5 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank für den Besuch unserer Meisterschaft im Hotel - Restaurant Rössli in Heimberg.

KK Thunersee und Andrea Thomi mit Rössliteam

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Engimann Daniel	Boll	15027	1660	48	
2 . Gygax Peter	Lätti	15009	1657	44	
3 . Schmutz Philippe	Thun	10299	1641	29	
4 . Urweider Ernst	Innertkirchen	15035	1635	46	
5 . Mühlemann Daniel	Ulmiz	15023	1620	36	
6 . Bielmann Gilbert	Marly	25014	1600	24	
ohne Auszeichnung					
7 . Salvisberg Markus	Bern	16225	1591	31	
8 . Schott Erich	Ortschwaben	10006	1591	29	
9 . Rösch Armin	Ersigen	16120	1587	22	
10 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1584	33	
11 . Schöni Hansueli	Hünibach	22137	1582	34	
12 . Burri Franck	Genève	27015	1548	32	
13 . Migliorini Fausto	Bern	15018	1547	27	
14 . Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1532	20	
Kategorie A2	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Imhof Martin	Bern	15003	1585	43	
2 . Mauron Gilbert	Orpund	13076	1582	26	
3 . Salvisberg Katharina	Bern	13091	1553	23	
4 . Tschannen Peter	Wohlen / BE	10318	1546	9	
ohne Auszeichnung					
5 . Knechtli Adrian	Bellach	55038	1534	28	
6 . Hiltbrunner Hans	Bern	10010	1534	22	
7 . Vitale Daniele	Kerzers	25259	1525	25	
8 . Auderset Heinz	Bern	10007	1517	25	
9 . Friedli Hanspeter	Emmen	38377	1505	31	
Kategorie B1	17 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Dornbierer Walter	Courtelary	13029	793	16	
2 . Tschann Stéphane	Glovelier	15032	792	13	
3 . Zwirn Helmut	Villar-s-Glâne	25147	791	24	
4 . Rutschmann Walter	Lyssach	16117	790	19	
5 . Wüthrich Bruno	Lyssach	10292	777	22	
6 . Jauch Sepp	Bern	16015	775	11	
7 . Anliker Ulrich	Lyssach	16005	773	23	
ohne Auszeichnung					
8 . Bachmann Yvonne	Wünnewil	10249	768	10	
9 . Theus Hans	Felsberg	32177	766	12	
10 . Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	766	10	
11 . Vögeli Stefan	Grafenried	16155	748	13	
12 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	746	9	
13 . Brechbühl Walter	Oberburg	16017	746	7	
14 . Hermann Samuel	Heimisbach	16059	741	6	
15 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	740	3	

		Lizenz	Holz	TW
16 . Rohrbach Fritz	Liebefeld	15026	728	14
17 . Balmer Martin	Biel	13004	719	6

Kategorie B2	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1 . Schmid Andreas	Frutigen	15034	822	21
2 . Stucki Ulrich	Heimberg	22099	783	14
3 . Abrecht Doris	Seftigen	15016	771	19
4 . Neuhaus Roland	Biel-Mett	13086	749	20
5 . Hänni Andreas	Etzelkofen	16178	746	18
6 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	744	5
7 . Küry Werner	Zollikofen	10334	741	6
8 . Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	740	8
ohne Auszeichnung				
9 . Baumberger Heinz	Koppingen	15086	738	8
10 . Mühlmattter Felix	Bern	15011	735	14
11 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	733	12
12 . Strahm Heidi	Rüedisbach	10229	732	11
13 . Götschmann Peter	Bern	15030	726	16
14 . Krebs Werner	Zollikofen	15012	726	7
15 . Gräub Kurt	Bern	10080	721	13
16 . Wyss Joachim	Schliern b. Köniz	16215	703	6
17 . Götschmann Evelyne	Bern	15021	703	4
18 . Sottas André	Marly	25267	698	5

Kategorie B3	11 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen		
1 . Schneiter Peter	Thun	15006	731	18
2 . Glauser Susanna	Zollikofen	15013	709	6
3 . Reubi Ueli	Steffisburg	15085	702	9
4 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	701	10
5 . Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	696	11
ohne Auszeichnung				
6 . Wenger Heribert	Müntschemier	25270	694	10
7 . Strübi Dieter	Chur	32243	691	4
8 . Bütschi Monika	Thun	15014	682	10
9 . Waldmeier Rolf	Rüfenacht	22147	677	7
10 . Locher Flora	Grasswil	16091	645	2
11 . Mühlemann Stefanie	Gurmels	25272	625	5

Kategorie Altersklasse	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	20	469
2 . Gyger Otto	Thun	22036	30	468
3 . Lüchinger Walter	Zürich	83248	00	457
4 . Bichsel Meili	Lyss	10269	23	450
ohne Auszeichnung				
5 . Moser Erwin	Oberburg	16100	00	446
6 . Liechti Heinz	Ostermundigen	10336	10	431
7 . von Allmen Rudolf	Thun	22104	10	420
8 . Bourquin Heinrich	Busswil	13017	00	415

			Lizenz	Holz	TW
			10058 00	411	5
9 . Enzler Josef	Bern				
Kategorie Gäste Herren	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Lörtscher Andreas	Ittigen	00202	547	12	
2 . Wandfluh Werner	Kandersteg	00403	542	10	
ohne Auszeichnung					
3 . Zeller Arthur	Steffisburg	00404	533	1	
Kategorie SFKV	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Boschung Eduard	Bern	00007	765	38	
2 . Wicki Fridolin	Emmenbruecke	00068	758	30	
ohne Auszeichnung					
3 . Weber Willy	Reichenbach	00210	746	19	
4 . Wittwen Rosmarie	Bern	00006	684	17	
5 . Wolf Ivana	Bellach	00402	567	3	